证券代码：300506            证券简称：名家汇          公告编号：2024-028

深圳市名家汇科技股份有限公司

2023年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间：2023 年 1 月 1 日至 12 月 31 日。

（二）前次业绩预告情况：

深圳市名家汇科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 30 日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2023 年度业绩预告》（公告编号：2024-

014），公告对 2023 年度业绩的预计情况如下：

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润
亏损：32,000 万元至 25,000 万元 亏损：47,491.34 万元

扣除非经常性损益

后的净利润
亏损：32,000 万元至 25,000 万元 亏损：48,294.90 万元

营业收入 10,000 万元至 12,000 万元 12,302.81 万元

扣除后营业收入 10,000 万元至 12,000 万元 11,917.45 万元

注：扣除后营业收入是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质

的收入后的营业收入。

（三）修正后的业绩预告

项  目

本会计年度

上年同期
是否进

行修正
原预计 最新预计

归属于上市

公司股东的

净利润

亏损：32,000 万元

至 25,000 万元

亏损：38,000 万元

至 36,000 万元

亏损：

47,491.34 万元
是

扣除非经常

性损益后的

净利润

亏损：32,000 万元

至 25,000 万元

亏损：40,000 万元

至 38,000 万元

亏损：

48,294.90 万元
是

营业收入

10,000 万元至

12,000 万元

7,500 万元至 8,300

万元
12,302.81 万元 是

扣除后

营业收入

10,000 万元至

12,000 万元

7,300 万元至 8,100

万元
11,917.45 万元 是

二、与会计师事务所沟通情况

公司已就本次业绩预告修正与 2023 年度年审会计机构中兴华会计师事务所

（特殊普通合伙）进行了沟通讨论，本次业绩预告修正数据业经中兴华会计师事

务所（特殊普通合伙）进行了预审计。

三、业绩修正原因说明

本次业绩预告修正与前次业绩预告存在差异的主要原因为：

经公司与会计师深入沟通，审慎评估认为未来无法取得足够的应纳税所得额

用于弥补亏损，将前期确认的递延所得税资产在本期予以转回；参照专业评估机

构的评估结果，公司对账面房产与在建工程计提减值准备；部分客户信用风险特

征发生改变，补充计提了相应的信用减值损失；经与会计师沟通，认为公司所建

设的梧州四江两岸亮化提升项目因合同约定不明确以及业主方情况发生较大变

化，暂不符合收入确认条件。

四、其他相关说明

1、业绩预告修正后，公司预计 2023 年度归属于上市公司股东的净利润为负

值且扣除后营业收入低于 1 亿元，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

的相关规定，在公司 2023 年年度报告披露后，公司股票交易可能被实施退市风

险警示，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网披露的《关于公司股票可能被实施

退市风险警示的提示性公告》（公告编号：2024-029）。

2、公司董事会对因本次业绩预告修正给投资者带来的影响，致以诚挚的歉

意，公司将深刻吸取教训，加强财务数据测算的准确性和及时性，加强相关人员

专业知识学习，努力提升业务水平，避免此类事件再次发生。同时公司将严格按

照相关法律法规的规定和要求，进一步做好信息披露工作。

3、本次业绩预告修正数据已经公司聘请的年审会计师事务所中兴华会计师

事务所（特殊普通合伙）预审计，公司与注册会计师对本次修正不存在分歧，公

司具体财务数据以 2023 年年度报告全文及摘要披露的数据为准。

4、公司指定的信息披露报刊和网站为《中国证券报》《证券时报》《证券日

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关信息以公司在上述指定媒体

刊登的公告为准，敬请广大投资者关注公司公告，审慎理性决策，注意投资风险。

五、备查文件

《董事会关于 2023 年度业绩预告修正的情况说明》

特此公告。

深圳市名家汇科技股份有限公司

             董 事 会

2024 年 4 月 16 日

	一、本期业绩预计情况
	（一）业绩预告期间：2023年1月1日至12月31日。
	（二）前次业绩预告情况：
	深圳市名家汇科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月30日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2023年度业绩预告》（公告编号：2024-014），公告对2023年度业绩的预计情况如下：

	二、与会计师事务所沟通情况
	三、 业绩修正原因说明
	四、其他相关说明
	五、备查文件